第３学年・第６学年 保護者　各位

1 午前9時50分開式

2 本 校　第１体育室

3 出欠の回答について

⑴ 　次の1.～6.の項目を，以下のQRコードまたはURLでMicrosoft office 365 Forms をご利用の上，保護者の方がご回答ください。

URL：

⑵ 　⑴の方法でのご回答が困難な場合は，1.～6.のご回答を便箋等にご記入の上，2月15日（月）までに担任にご提出ください。

4 備　考

⑴ 　周辺市町村・都県の新型コロナ感染状況次第で，予定を変更する場合があります。新たなご連絡はTESPAにて配信いたします。

⑵ 　ご同居の保護者の方がご出席ください（寮生はその限りではありません）。お子様(兄弟姉妹など)のご出席はご遠慮願います。

⑶ 　スリッパはご準備はしておりますが，可能であれば各自にてご用意ください。

⑷ 　来校前の検温をお願いいたします。37.5℃以上の場合は，ご来校をお控え願います。

⑸ 　生徒玄関から入り，受付をお願いいたします。マスクの着用と，生徒玄関での手指消毒をお願いいたします。

⑹ 　自家用車は，構内奥の大駐車場（第2駐車場）をご利用ください。

⑺ 　取手駅からのバス（取手駅線）でご来校の方は，事前に本校事務室でチケットをご購入の上，下記の便をご利用ください。

取手駅東口④のりば 8:50発　（片道400円，15分）

⑻ 　取手駅線以外のスクールバス（3路線）の登校便に同乗（有料）をご希望の方は，交通手段の次にご連絡可能なお電話番号をご記

入ください。

⑼ 　バスの下校便は路線バス（「山王局前」発着）をご利用ください。詳しくは関東鉄道バスHPの時刻表検索でご確認ください。

⑽ 　卒業生はホームルーム（11:40～12:30の予定，参観可）ののち放課となります。

　　5.卒業証書授与式の出席人数（ご同居の保護者）　　　  6.交通手段

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail3

5Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u

期　日 令和3年3月4日(木)

会　場

URLについては TESPA においても配信いたします。２月１６日（火）23:59までに，ご回答ください。

　回答内容は一旦送信すると，お手元に控えが残りませんので，予めご了承ください。

　　1.学年・クラス　2.出席番号（分からない場合は空欄可）　　3.生徒氏名　　4.保護者氏名

　つきましては，下記の通り第35回中学校・第36回高等学校卒業証書授与式を挙行いたしますので，ご臨席いただきたくご案

内申し上げます。

謹　白

記

卒業証書授与式について（ご案内）

　謹啓　向春の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて，ご息女には数多くの思い出を胸に，中学校，高等学校の生活を間もなく終えようとしております。誠におめでとうございま

す。

令和3年 1月吉日

学 校 法 人 東 京 聖 徳 学 園

理事長・学園長　　 川 並 弘 純

聖徳大学附属取手聖徳女子中学校・高等学校

校　長　　 湯 澤 義 文

中央階段 中央階段

Eｖ Eｖ

４　階

1404 1405 1406
W

C

1407 1408

中学
学習室 ３Ａ

1409 1410

WC

舞
台

第１体育室

1414 14151411 1412 1413
W

C

３　階
WC

1304 1305 1306
W

C

1313
W

C

1314 13151307 1308 1309 1310 1311 1312

６Ｂ ６Ａ ６Ｃ

１号棟１号棟

ＨP上では

QRコードの

表記を

省略します。
ＨP上ではURLの表記を省略します。TESPA配信メール内にURLを表記してあります。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=KWCX3Qi0DUq7O5bail35Pe8V_gWW6dpEnk1E4ZaFICBUNzAzVldaQU0yTzIxM0dEQ1Q2N0pPQ1IyNy4u